
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Ryś” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 25 czerwca 

2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 3592) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

2) uchyla się § 6; 

3) uchyla się § 7; 

4) uchyla się § 8; 

5) w załączniku nr 1 w kolumnie pod nazwą: „Sposób eliminacji lub ograniczania istniejących i potencjalnych 

zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych oraz ich skutków” Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Lp. 1. Pozostawienie istniejących rowów drenujących do naturalnego zarastania i niwelowania.”; 

6) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) uchyla się załączniki nr 4 i 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r. 

poz. 805, 850, 1002, 1101 i 1863. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2015 r.

Poz. 170



Załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

DZIAŁANIA OCHRONNE NA OBSZARZE REZERWATU ORAZ MONITORINGU 

Lp. Lokalizacja 
Rodzaj 

działań ochronnych 

Rozmiar działań 

ochronnych 

Termin wykonania 

działań ochronnych 

 

1. 

 

Cały obszar 

rezerwatu 

 

1. Monitorowanie stanu drzewostanów 

oraz uwilgotnienia w rezerwacie po-

przez wykonywanie na wniosek RDOŚ 

w Łodzi okresowych wizji terenowych 

podsumowanych sprawozdaniem. 

2. Sporządzenie pełnego opracowania 

florystyczno-fitosocjologicznego wraz 

z analizą zmian zaszłych w roślinności 

i stanie drzewostanów rezerwatu w tym 

okresie. 

 

 

 

 

54,10 ha 

 

1. Według aktualnych 

potrzeb, nie rzadziej niż 

raz na 3-5 lat. 

 

 

2. Po upływie 10 lat od 

ustanowienia planu 

ochrony. 

 

2. 

 

809 k 

810 b 

810 c 

820 c 

 

 

 

 

Likwidacja istniejących grodzeń. 

 

5 szt. 

2 szt. 

1 szt. 

2 szt. 

 

 

 

 

W pierwszym 10-leciu. 

 

 

3. 

 

Cały obszar 

rezerwatu 

 

1. Utrzymanie oznakowania rezerwatu. 

2. Utrzymanie i konserwacja tablic 

informacyjnych, urzędowych i tablicy 

ostrzegawczej „ostoja zwierzyny” oraz 

likwidacja zbędnej tablicy informacyj-

nej. 

5. Udrażnianie (poprzez usuwanie 

drzew zawieszonych i powalonych) 

czerwonego szlaku rowerowego. 

6. Prowadzenie nadzoru przez upraw-

nione służby w ramach obowiązków 

służbowych. 

7. Kontrola i ewentualne okresowe 

sprzątanie terenu rezerwatu. 

8. Monitorowanie stanu rezerwatu 

w oparciu o lustracje terenowe. 

  

Według aktualnych 

potrzeb. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 170



Załącznik nr 2  

do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Łodzi 

OBSZARY DZIAŁAŃ OCHRONNYCH NA TERENIE REZERWATU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 170


		2015-01-21T10:54:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




